

Hobi olarak aslan besliyormuş

AA

Trafik kontrolünde bir kamyonetin kasasında bulunan aslan, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü ekiplerince Bursa Hayvanat Bahçesine teslim edildi.

İnegöl-Bozüyük karayolunun 52. kilometresinde trafik kontrolü yapan Bölge Trafik Şubesi ekiplerince durdurulan Ferhat Koç'un (27) kullandığı 41 EY 314 plakalı kamyonetin kapalı kasasında bulunan 2 yaşındaki aslan, dün gece geç saatlerde İl Çevre ve Orman Müdürlüğü ekiplerince Bursa Hayvanat Bahçesine götürüldü.



Yavru aslan, burada diğer aslanlar 'Ahmet, Zula, Paşa, Musti ve Hüdaverdi'nin bulunduğu alanda, ayrı bir kafese konuldu. Hayvanat bahçesi yetkilileri, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü'nün vereceği karara kadar yavru aslanın burada tutulacağını söyledi.

İl Çevre ve Orman Müdür Vekili Talat Müftüoğlu, koruma altında tutulan hayvanların izin belgeleri olmadan nakillerinin yapılamayacağını belirtti.

Bu yüzden aslana el konulduğunu, Ferhat K. ve Ayhan K. hakkında da yasal işlem başlatıldığını ifade eden Müftüoğlu, 'Arkadaşlarımız olayla ilgili incelemelerini sürdürüyorlar. Aslanın nakli için izin belgesi varsa sahiplerine teslim edeceğiz. Yoksa aslanı rehabilite edilmesi amacıyla Karacabey'deki barınağa alacağız. Sonrasında da herhangi bir hayvanat bahçesine vereceğiz' dedi.

Müftüoğlu, nakil için izin belgesinin olmaması halinde aslanın sahiplerine 3 bin lira para cezası kesileceğini de kaydetti.

Aslanın sahibi Ferhat Koç ise erkek olan aslanı, 2 aylıkken İstanbul Kadıköy'de hayvan satışı yapılan bir yerden satın aldığını anlattı.

Koç, aslanı, Afyonkarahisar'da bir köyde kendisine ait çiftlikte beslediğini belirterek, 'Satın aldığımda çok küçüktü. Kısa zamanda büyüdüğü için yerimiz hayvana dar gelmeye başladı' diye konuştu.

Çanakkale'de de daha geniş alanı olan bir çiftliği bulunduğunu ifade eden Koç, şunları söyledi:

'Aslan daha geniş bir yerde bakılsın diye Çanakkale'deki yerimize götürüyorduk. Nakil için gerekli belgelerimiz de var. Bir ihbar üzerine trafik ekiplerince durdurulduk. Ekipler, aracın kasasında aslanı görünce jandarmaya bilgi verdi. Sonrasında da olaylar gelişti. Nakil evraklarımızda eksik varmış. Birkaç gün içinde gerekli belgeleri teslim ederek, aslanımı geri alacağım. Herkesin bir hobisi vardır. Ben de aslanı hobi olarak besliyorum. Benim hobim de bu.'

'Hobi olarak başka türde hayvan besleyip beslemediği' sorusuna Koç, 'Besliyorum, ama o da ben de kalsın' yanıtını verdi.

Bu arada, dün akşam saatlerinde Kurşunlu Jandarma Karakoluna götürülen Ferhat Koç ve Aydın Kızıldağ, burada ifadelerinin alınmasının ardından serbest bırakıldı.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=319672>